PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
RUA CARUÓS, 45 -  CENTRO -  CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 -  FAX: (35) 3449-4014
E-mail: chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br

LEI N° 4682/08

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
NO CONDOMÍNIO GRAN ROYALE.

Autor: Ver. Sérgio Bernardes da Silva

A Câmara Municipal de Pauso Alegre, Estado de M inas Gerais,

Art. Io. Passam a te r as seguintes denominações a Avenida e as

Avenida 1 -  Avenida Érica Francescato
Rua 1 -  Alameda da Sibipimnas
Rua 2 -  Alameda das Paineiras
Rua 3 -  Alameda dos Hibiscos
Rua 4 -  Alameda das Araucárias
Rua 5 -  Alameda dos Angicos
Rua 6 -  Alameda das Amoreiras
Rua 7 -  Alameda das Caneleiras
Rua 8 -  Alameda das Manacás
Rua 9 -  Alameda das Acácias.

aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Ruas do Condomínio Gran Royale -  Estrada Municipal de acesso ao Bairro do Ugodlo:

entra em vigor na data de sua

PREFEITURA MUI >E ABRIL DE 2008

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei

mailto:chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br